

Kromanns Holding ApS

P.L. Brandts Allé 1
5220 Odense SØ
CVR-nr. 30523555

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Klaus Karstensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kromanns Holding ApS

P.L. Brandts Allé 1

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 30523555

Hjemsted: Odense Kommune

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Claus Juel Kromann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed med investeringer i aktier, anpartar og andre værdipapirer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 5.434 t.kr., der af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har på ekstraordinær generalforsamling den 03.01.2017 vedtaget at udlodde udbytte på 100.000 kr. til kapitalejeren.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	Note	2016	2015
		kr.	t.kr.
Bruttotab		(10.911)	(15)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.308.548	5.785
Andre finansielle indtægter		146.121	157
Andre finansielle omkostninger		(8)	(158)
Resultat før skat		5.443.750	5.769
Skat af årets resultat		(9.768)	0
Årets resultat		5.433.982	5.769
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	150
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.322.165	4.265
Overført resultat		111.817	1.354
		5.433.982	5.769
Udbytte udloddet efter balancedagen			
Ekstraordinært udbytte		100.000	150.000

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.612.065	20.290
Finansielle anlægsaktiver	1	25.612.065	20.290
Anlægsaktiver		25.612.065	20.290
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		179.735	170
Tilgodehavender		179.735	170
Likvide beholdninger		1.063.121	1.238
Omsætningsaktiver		1.242.856	1.408
Aktiver		26.854.921	21.698

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		148.830	149
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.178.591	11.843
Overført overskud eller underskud		9.479.375	9.518
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	150
Egenkapital		<u>26.806.796</u>	<u>21.660</u>
Gæld til associerede virksomheder		28.357	28
Skyldig selskabsskat		9.768	0
Anden gæld		10.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>48.125</u>	<u>38</u>
Gældsforpligtelser		<u>48.125</u>	<u>38</u>
Passiver		<u>26.854.921</u>	<u>21.698</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	148.830	11.842.809	9.517.558	150.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(150.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(150.000)	0
Valutakursreguleringer	0	13.617	0	0
Årets resultat	0	5.322.165	111.817	0
Egenkapital ultimo	148.830	17.178.591	9.479.375	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				21.659.197
Udbetalt ordinært udbytte				(150.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(150.000)
Valutakursreguleringer				13.617
Årets resultat				5.433.982
Egenkapital ultimo				26.806.796

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	8.447.091
Kostpris ultimo	8.447.091
Opskrivninger primo	11.842.809
Andel af årets resultat	5.322.165
Opskrivninger ultimo	17.164.974
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.612.065

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
S og C Holding, Odense ApS	Odense	ApS	50,0
Vine and Bike ApS	Skanderborg	ApS	50,0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
